

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Erhvervsstyrelsen

VESTERGÅRDS ALLÉ A/S
ØSTRE HAVNEVEJ 31
5700 SVENDBORG

CVR-NR. 42 32 73 95

ÅRSRAPPORT FOR REGNSKABSÅRET
1. JULI 2023 - 30. JUNI 2024

Godkendt på generalforsamlingen

6 / 8 2024

Dirigent:

STEFFEN LARSEN
DIRIGENT



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2 - 4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7 - 11
Resultatopgørelse	12
Balance	13 - 14
Egenkapitalopgørelse	15
Pengestrømsopgørelse	16
Noter	17 - 18

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABSNAVN: Vestergårds Allé A/S
Østre Havnevej 31
5700 Svendborg

ØVRIGE OPLYSNINGER: CVR-nr. 42 32 73 95
Hjemstedskommune: Svendborg
3. regnskabsår

BESTYRELSE: Uffe Jeppesen (bestyrelsesformand)
Kenneth Bruun Kaysen
Steffen Larsen

DIREKTION: Steffen Larsen

REVISOR: RevisionsFirmaet Edelbo
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
"Kogtvedlund"
Kogtvedparken 17
5700 Svendborg

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITETER

Selskabets formål er at drive, udvikle og drifte ejendomme.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret 2023/24 et overskud på 5.910.247 kr.

Selskabets driftsresultat må betragtes som tilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2023/24

Noter	2023/24 Kr.	2022/23 Kr.
1 BRUTTOFORTJENESTE	18.030	582.401
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede selskaber	5.939.084	0
2 Finansielle indtægter	734	3.022
Finansielle omkostninger	-38.494	-9.138
RESULTAT FØR SKAT	5.919.355	576.285
3 Skat af årets resultat	-9.108	-126.786
ÅRETS RESULTAT	5.910.247	449.499
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte for regnskabsåret	3.900.000	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret	2.100.000	1.000.000
Overført resultat	-89.753	-550.501
DISPONERET I ALT	5.910.247	449.499

BALANCE PR. 30. JUNI 2024

AKTIVER

Noter	2023/24 Kr.	2022/23 Kr.
ANLÆGSAKTIVER		
4 FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER		
Kapitalandele i tilknyttede selskaber	0	1.160.041
ANLÆGSAKTIVER I ALT	0	1.160.041
OMSÆTNINGSAKTIVER		
5 VAREBEHOLDNINGER		
Ejendomme til videresalg	4.712.992	1.073.903
TILGODEHAVENDER		
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser	2.809.919	1.269.985
Andre tilgodehavender	1.261.672	299
	4.071.591	1.270.283
LIKVIDE BEHOLDNINGER	2.335	798.949
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	8.786.918	3.143.135
AKTIVER I ALT	8.786.918	4.303.176

BALANCE PR. 30. JUNI 2024

PASSIVER

Noter	2023/24 Kr.	2022/23 Kr.
EGENKAPITAL		
Aktiekapital	3.000.000	3.000.000
Overført resultat	421.417	511.170
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.900.000	0
EGENKAPITAL I ALT	7.321.417	3.511.170
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	244.535	29.666
Skyldig selskabsskat	117.018	407.572
Gæld til selskabsdeltager	1.019.016	211.589
Anden gæld	84.932	143.178
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	1.465.501	792.006
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	1.465.501	792.006
PASSIVER I ALT	8.786.918	4.303.176

6 SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSE M.V.

7 PERSONALEFORHOLD.

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Egenkapital pr. 1/7 2023 Kr.	Betalt udbytte Kr.	Forslag til årets resultat- disponering Kr.	Egenkapital pr. 30/6 2024 Kr.
Aktiekapital	3.000.000	0	0	3.000.000
Overført resultat	511.170	0	-89.753	421.417
Foreslået udbytte	0	0	0	0
Ekstraordinært udbytte	0	-2.100.000	2.100.000	0
	<u>3.511.170</u>	<u>-2.100.000</u>	<u>2.010.247</u>	<u>3.421.417</u>

PENGESTRØMSOPGØRELSE

	2023/24	2022/23
	Kr.	Kr.
PENGESTRØMME FRA DRIFTSAKTIVITET		
Årets resultat	5.910.247	449.499
Reguleringer af skat af årets resultat	9.108	126.786
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede selskaber	-5.939.084	0
Øvrige reguleringer	13.185	0
Betalt (refunderet) selskabsskat	-312.847	-33.000
	-319.391	543.285
Ændring i varebeholdninger	-3.639.089	-256.929
Ændring i tilgodehavender	-2.801.307	661.466
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	156.622	-407.091
PENGESTRØMME FRA DRIFTSAKTIVITET	-6.603.165	540.730
PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET		
Anlægsaktiver og værdipapirer:		
Køb af finansielle anlægsaktiver mv.	0	-70.100
Salg af finansielle anlægsaktiver mv.	7.099.125	0
PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET	7.099.125	-70.100
PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET		
Optagelse af gæld hos tilknyttede virksomheder	0	19.161
Optagelse af gæld hos kapitalinteressere	807.427	211.589
Udbetalt udbytte	-2.100.000	-1.000.000
PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET	-1.292.573	-769.250
Samlet likviditetsvirkning	-796.614	-298.620
Likviditet primo	798.949	1.097.568
LIKVIDITET ULTIMO	2.335	798.949

Likviditeten er defineret som summen af likvide beholdninger fratrukket gæld til pengeinstitutter.

NOTER

1 BRUTTOFORTJENESTE

Nettoomsætningen er under henvisning til årsregnskabslovens § 32 ikke oplyst.

	2023/24	2022/23
	Kr.	Kr.
2 FINANSIELLE INDTÆGTER		
Finansielle indtægter m.v. fra tilknyttede virksomheder	0	2.848
Andre finansielle indtægter	734	175
	<u>734</u>	<u>3.022</u>
3 SKAT AF ÅRETS RESULTAT		
Selskabsskat	9.108	126.786
Regulering af udskudt skat	0	0
	<u>9.108</u>	<u>126.786</u>
4 KAPITALANDELE I TILKNYTTET SELSKABER		
Anskaffelsessum primo	1.210.100	1.140.000
Årets tilgang	0	70.100
Årets afgang	-1.210.100	0
Anskaffelsessum ultimo	<u>0</u>	<u>1.210.100</u>
Værdireguleringer primo	-50.059	-50.059
Årets resultat	0	0
Afgang værdiregulering	50.059	0
Modtaget udbytte	0	0
Værdireguleringer ultimo	<u>0</u>	<u>-50.059</u>
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI ULTIMO	<u>0</u>	<u>1.160.041</u>

NOTER

5 VAREBEHOLDNINGER

Handelsejendomme under opførelse omfatter selskabets beholdning af grunde og bygninger, der udvikles og opføres med henblik på videresalg inden for en kortere årrække.

6 SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER M.V.

Ingen.

7 PERSONALEFORHOLD

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Steffen Larsen

Direktør

Serienummer: bf7e3180-0745-498d-81ab-10deda8a0a9e

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-08-07 12:31:29 UTC



Steffen Larsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: bf7e3180-0745-498d-81ab-10deda8a0a9e

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-08-07 12:31:29 UTC



Kenneth Bruun Kaysen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 750560b6-86e0-47a0-9d29-c3325d82d4b8

IP: 85.27.xxx.xxx

2024-08-07 14:20:00 UTC



Uffe Jeppesen

Bestyrelsesformand

Serienummer: 9fcf2e63-5dad-469e-8dd9-ab49694d53df

IP: 85.27.xxx.xxx

2024-08-07 14:44:02 UTC



Michael Nymark Jensen

REVISIONSFIRMAET EDELBO STATS AUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 35486178

Statsautoriseret revisor

På vegne af: RevisionsFirmaet Edelbo, Statsautoriser...

Serienummer: c352df0f-504f-45ca-a81f-ad92b078dbfd

IP: 85.27.xxx.xxx

2024-08-07 14:53:52 UTC



Steffen Larsen

Dirigent

Serienummer: bf7e3180-0745-498d-81ab-10deda8a0a9e

IP: 109.70.xxx.xxx

2024-08-07 14:55:40 UTC



Penneo dokumentnøgle: EF85Q-YEYDV-KVJUF-D1E57-63620-EVDOP

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**